Q)

MANDILLA

BORLAP

KEDVENCEINK A KORNYEKROL

VILLA TOLNAY - GYULAKESZI

GV ZOLDVELTELLINI — 2022

TENGER CUVEE CHARDONNAY, RAJNAI-, OLASZRIZLING, ZOLDVELTELINI — 2022
CSOBANCZ CHARDONNAY — 2021

TUKOR FURMINT - 2019

NEVTELEN CABERNET SAUVIGNON, MERLOT — 2019

PALFFY PINCE- KOVESKAL

RAJNAI RIZLING - 2022
OLIVIN FURMINT - 2020
PETILLANT NATUREL

METHODE TRADITIONELLE

SOMODI ZSOLT - MONOSTORAPATI

RAMATO PINOT GRIGIO — 2021

VILAGI CHARDONNAY - 2021

MONDA ZWEIGELT PREMIUM — 2018
DEFRANCO CABERNET FRANC — 2018

MALIK PINCE - BADACSONY
BAKATOR - 2021
KEKNYELU - 2020

VALIBOR - BADACSONY
SZURKEBARAT - 2022

TABULA RASA RAJNAIRIZLING - 2022

FROCCS

KISFROCCS
NAGYROCCS
HOSSZULEPES

MAGYAR FEHERBOR

SZEPSY ISTVAN URAGYA TOKAJI FURMINT - 2017

MAGYAR VOROSBOR
HEIMANN BARBAR - 2019

ST. ANDREA MERENGO - 2019
RUPPERT VILLANYI FRANC - 2018
TAKLER PRIMARIUS SYRAH - 2018

GERE KOPAR - 2017
GERE SOLUS - 2018

ARAINK MAGYAR FORINTBAN ERTENDOK ES AZ AFA-T TARTALMAZZAK.
12% SZERVIZDI) KERUL FELSZAMITASRA.

PALACK

8900 FT
10 500 FT
11900 FT
10450 FT
8500 FT

6200 FT
8500 FT
10 900 FT
13 500 FT

6980 FT
8000 FT
12700 FT
14 500 FT

8300 FT
9900 FT

7000 FT

10 500 FT

800 FT
1500 FT
850 FT

33900 FT

19900 FT
19900 FT
14 900 FT
17 900 FT
19900 FT
28900 FT

DL

1400 FT
1750 FT
1990 FT
1750 FT
1400 FT

1100 FT
1450 FT

1200 FT
1100 FT

2400 FT

1400 FT

1100 FT
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KULFOLDI FEHERBOR PALACK
BRESSAN PINOT GRIGIO — 2022 8000 FT
SEPP MOSER CLASSIC GRUNER VELTLINER — 2022 8000 FT
MM TOURAINE LA PERCLAIRE SAUVIGNON BLANC - 2022 7200 FT
TEN ROCKS MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC — 2023 11200 FT
ABTEI HHIMMEROD ALTE REBEN RIESLING — 2022 6 000 FT
CHARTRON ET TREBUCHET CHABLIS — 2022 18200 FT
DOG POINT VINEYARD CHARDONNAY - 2020 15000 FT
KULFOLDI ROSEBOR
FLEURS DE PRAIRIE ROSE - 2021 9100 FT
KULFOLDI VOROSBOR
770 MILES CABERNET SAUVIGNON — 2020 6200 FT
JUST MALBEC PLEASE - 2018 8 000 FT
CHAT HAUT MOULEYRE FUTS DE CHENE AOP CABERNET SAUVIGNON, MERLOT — 2020 10 600 FT
ANTONINI UNO RISERVA PRIMITIVO = 2019 11000 FT
DEMARIE LANGHE D.O.C. ROSSO BARBERA, DOLCETTO, NEBBIOLO— 2020 12500 FT
RDM SANT’ALFONSO CHIANTI — 2020 15500 FT
MOILLARD LE DUCHE PINOT NOIR - 2021 18 200 FT
CORMEIL-FIGEAC SAINT-EM. GRAND CRU CABERNET FRANC, MERLOT - 2016 23700 FT
ANTINORI PIAN DELLE VIGNE BRUNELLO DI MONTALCINO - 2017 26 000 FT
ANTINORI sOLAIA - 2017 125 500 FT
BUBOREKOK
AULA CAVA BRUT 6500 FT
CASE PAOLIN SPUMANTE BRUT ASOLO PROSECCO SUPERIORE - DOCG (BIO) 9500 FT
SORELLE BRONCA PROSECCO BRUT - DOCG 14 500 FT
PROSECCO RIVE DI SOLIGO DOCG EXTRA BRUT 11500 FT
FERRARI MAXIMUM BLANC DE BLANCS 0,75 L 5 20500 FT
PIPER HEIDSIECK BRUT 32500 FT
DEUTZ BRUT CLASSIC 35500 FT
POL ROGER BLANC DE BLANCS 53 900 FT
DELAMOTTE 0,375 L 12000 FT
DESSZERTBOR
OREMUS KESOI SZURET - 2019 (0,5 LITER) 11700 FT
BALASSA EDES SZAMORODNI - 2018 (0,5 LITER) 20300 FT
* The Champagne & Sparkling Wine World Championships: “Sparkling Wine Producer of the Year 2022” for the fifth time

ARAINK MAGYAR FORINTBAN ERTENDOK ES AZ AFA-T TARTALMAZZAK.
12% SZERVIZDI) KERUL FELSZAMITASRA.

DL

1700 FT

2600 FT




